[image: image1.png]PN

Проект

             АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                                                       № _______

О внесении изменений
в постановление администрации

города Югорска от 16.08.2011 № 1755
В связи с переносом даты публичного представления бизнес-проектов внести в постановление администрации города Югорска от 16.08.2011 № 1755 «О проведении городского конкурса молодёжных бизнес-проектов «Путь к успеху» следующие изменения:
1. Приложение 7 к «Положению о конкурсе молодёжных бизнес-проектов «Путь к успеху» изложить в новой редакции (приложение ).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном веб-сайте  администрации города Югорска.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации города Югорска                                                                          М.И. Бодак
Управление экономической политики                                                                      И.В. Грудцына
Согласовано:
Заместитель главы

администрации города Югорска                                                                                  В.А. Княжева
Юридическое управление                                                                                          А.В. Бородкин
Рассылка: УЭП, ЮУ
Исп.: Кине Вероника Александровна

тел.: (34675) 5-00-38
Приложение 1
к постановлению

администрации города Югорска

от __________№__________
График проведения мероприятий в рамках конкурса «Путь к успеху»

в муниципальном образовании город Югорск в период с 16 августа по 30 октября 2011 года

	1 этап

	Подготовительный

Отборочный тур

	Информирование молодёжи о конкурсе.
	16.08.2001 - 12.09.2011

	Психологическое тестирование участников.
	06.09.2011

	Предварительный отбор, прием заявок, пакета документов.
	по согласованию с Югорским филиалом ООО «Окружной бизнес инкубатор».

	Презентация бизнес-идей.

	2 этап

	Образовательный блок «Генерация роста»
	Модуль 1. Мотивация предпринимателя.

Модуль 2. Генерация роста.
	13.09.2011 – 14.10.2011

	Модуль 3. «Путь к успеху»

Целевой маркетинг и определение успешных стратегий  высокодоходного бизнеса.
Модуль 3. Доходно-расходное прогнозирование.

Стратегия продаж.

	Модуль 3. Подготовка к созданию бизнеса. Определение собственных возможностей и ресурсов по созданию и развитию бизнеса. Возможности привлечения инвесторов. Бутсреппинг.

Модуль 3. Влияние внешней среды и взаимодействие с ней.

	Модуль 3. Мотивация и постановка стратегических и тактических целей.

Модуль 3. 5 основных слагаемых успешной деятельности предприятия.

	Защита проекта.

	3 этап

	Защита бизнес-проектов
	Публичное представление

бизнес-проектов.
	27.10.2011

	Подведение итогов

экспертной комиссией.
	28.10.2011

	4 этап

	Награждение победителей конкурса
	по согласованию с Югорским филиалом

ООО «Окружной бизнес инкубатор»